Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 30 de marzo de 2016

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000474-2016

000475-2016
000476-2016
000477-2016
000478-2016
000479-2016
000480-2016
000481-2016
000482-2016
000483-2016
000484-2016
000485-2016
000486-2016
000487-2016
000488-2016
000489-2016
000490-2016
000491-2016
000492-2016
000493-2016
000494-2016
000495-2016

000496-2016
000497-2016
000498-2016
000499-2016
000500-2016

N° SOLICITUD

1150-04

1140678
1087734
1133655
1137908
1138993
1143321
1153432
1151486
1152955
1122144
1122145
1151525
1154481
1148925
1143323
1143322
1143401
1143400
1148225
1152025
1162007

1154619
1133866
1145337
1104372
1159483

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

COMPUESTOS DERIVADOS DE ACIDOS Y
ESTERES BORONICOS, INHIBIDORES DE LA
FUNCION DEL PROTEASOMA;
COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO DE
LOS COMPUESTOS PARA TRATAR EL
CANCER, RECHAZO DE ORGANOS,
ARTRITIS, INFECCION, DERMATOSIS,
ENFERMEDAD INTESTINAL
INFLAMATORIA, ASMA, OSTEOPOROSIS Y
ENFERMEDAD AUTOINMUNITARIA.

MIDAS SAFETY
NS NINA SIMIK

TOPPIK

SAT CHILE

XS

ROBINSONS

ARAUCO QUILICURA
ARAUCO ESTACION
SANTA MARIA OFFICE
CANYON

CANYON

ARAUCO SAN ANTONIO
MEYLE

NATRIUMLESS
ROBINSONS FRUIT SHOOT
ROBINSONS FRUIT SHOOT
LUNKENHEIMER
LUNKENHEIMER
PALETTAS ICE

MAISTER

PRECIO BAJO BAJO BAJO DE LA FARMACIA
DE LOS PRECIOS BAJOS

SOLUTEC
PERLITA
XTREM X
ORION
PRIME NUTS

INGRESO

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 30 de marzo de 2016

000501-2016 1156467 INFANTIL 1.- Ingreso a Tramite
000502-2016 1156466 INFANTIL 1.- Ingreso a Tramite
000503-2016 1160601 DEOUTLET.CL 1.- Ingreso a Tramite
000504-2016 1160605 DEOUTLET.CL 1.- Ingreso a Tramite
000505-2016 1160607 DEOUTLET 1.- Ingreso a Tramite
000506-2016 1160886 ARM 1.- Ingreso a Tramite
000507-2016 1169633 WONDEROOTS 1.- Ingreso a Tramite
000508-2016 1160597 DEOUTLET.CL 1.- Ingreso a Tramite
000509-2016 1160599 DEOUTLET.CL 1.- Ingreso a Tramite
000510-2016 1143665 LUX D COF 1.- Ingreso a Tramite
000511-2016 1126523 SANISSIMO 1.- Ingreso a Tramite
000512-2016 1137765 R CALIFORNIA SALSA DE TOMATE 1.- Ingreso a Tramite
CONTENIDO NETO 200G
000513-2016 1137823 CALIFORNIA MERMELADA DE PINA 1.- Ingreso a Tramite
000514-2016 1137846 CALIFORNIA AJl PICANTE 1.- Ingreso a Tramite
000515-2016 1137796 CALIFORNIA MERMELADA DE DURAZNO  1.- Ingreso a Tramite
000516-2016 1137749 MERMELADA CALIFORNIA MERMELADA  1.- Ingreso a Tramite
DE MANZANA
000517-2016 1137833 AGUA CALIFORNIA 1.- Ingreso a Tramite
000518-2016 1137748 MERMELADA CALIFORNIA MERMELADA  1.-Ingreso a Tramite
DE MANZANA
000519-2016 1143341 TECPRO 1.- Ingreso a Tramite
000520-2016 1148840 S SZIOLS 1.- Ingreso a Tramite
000521-2016 1137781 CALIFORNIA SALSA BOLOGNESA CON 1.- Ingreso a Tramite
CARNE
000522-2016 1137185 FP FELICES Y PROTEGIDOS 1.- Ingreso a Tramite
000523-2016 1147990 ZAREY CONSULTORES 1.- Ingreso a Tramite
000524-2016 1142873 COLORPRIME 1.- Ingreso a Tramite
000525-2016 1153616 TRIO 1.- Ingreso a Tramite
000526-2016 1137721 CALIFORNIA PASTA DE TOMATES 50G 1.- Ingreso a Tramite
000527-2016 1151461 ARAUCO CHILLAN 1.- Ingreso a Tramite
000528-2016 1153419 ARAUCO EXPRESS 1.- Ingreso a Tramite
000529-2016 1153426 ARAUCO EXPRESS 1.- Ingreso a Tramite
000530-2016 1165121 SURLATINA 1.- Ingreso a Tramite
000531-2016 1139668 ULTRA SUNRISE 1.- Ingreso a Tramite
000532-2016 1153473 ARAUCO PREMIUM OUTLET COQUIMBO  1.- Ingreso a Tramite
000533-2016 1153496 ARAUCO PREMIUM OUTLET SAN PEDRO  1.- Ingreso a Tramite
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000534-2016

000535-2016
000536-2016
000537-2016
000538-2016
000539-2016
000540-2016
000541-2016
000542-2016
000543-2016
000544-2016
000545-2016
000546-2016
000547-2016
000548-2016
000549-2016
000550-2016
000551-2016
000552-2016
000553-2016
000554-2016
000555-2016

000556-2016
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Ingresos de Fecha miércoles, 30 de marzo de 2016

1153448

1160882
1148558
1142690
1139314
1160884
1131705
1145639
1154672
1148966
1131707
1080409
956214

1087444
1139020
1125641
1100109
1108556
989577

1123523
1123367
2719-04

2558-01

LISTADO DE INGRESOS

ARAUCO PREMIUM OUTLET
BUENAVENTURA

ARM

UNICO PIZZA

ONEFLOW

SANV, COORDENADA LIRCAY
ARM

MILKOS

LOLIAZ

QUET

OREXIA

MILKO'S

CARAMBA!

ANN TAYLOR (Nulidad)
CARAMBA

GRILL'D HEALTHY BURGERS
CORONA DE CRISTO

HIJO DEL SOL

EL AJl AZUL GASTRONOMIA PERUANA
ANN TAYLOR (Nulidad)
DONNA

CORONA

FORMULACION INYECTABLE DE
ARIPIPRAZOL DE LIBERACION
CONTROLADA QUE COMPRENDE
ARIPIPRAZOL, UN VEHICULO PARA ESTE
DEFINIDO Y AGUA; FORMULACION
SECADA POR CONGELAMIENTO QUE
COMPRENDE ARIPRIPAZOLY UN
VEHICULO PARA ESTE DEFINIDO;
PROCEDIMIENTO DE PREPARACION; USO
EN EL TRATAMIENTO DE LA
ESQUIZOFRENIA.

UN HORNO RELACIONADO A LOS
PROCESOS DE PRODUCCION DE METAL,
QUE COMPRENDE, UN ELEMENTO
ENFRIADOR CONFORMADO POR UNA
CAJA CON UN SISTEMA DE CANAL PARA
LA CIRCULACION DE AGUA DE
ENFRIAMIENTO Y EN QUE LA PARTE QUE
ENTRA EN CONTACTO CON EL MATERIAL

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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FUNDIDO, ES DE ACERO.

3695-06 ACIDO 1-(2-AMINO-ACETIL)-4-
BENZOILAMINO-PIRROLIDIN-2-
CARBOXILICO; COMPOSICION
FARMACEUTICA QUE LO COMPRENDE; Y
SU USO PARA EL TRATAMIENTO O
PREVENCION DE UNA ENFERMEDAD
CARDIOVASCULAR TAL COMO
FIBRILACION AURICULAR, TAQUICARDIA
VENTRICULAR, FIBRILACION
VENTRICULAR, ENTRE OTRAS.

3284-07 COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
COMPRENDE UNA ASOCIACION DE 1)
CICLOBENZAPRINA, SUS SALES O
SOLVATOS, Il) ACECLOFENACO, SUS SALES
O SOLVATOS, Y OPCIONALMENTE, IIl)
UNO O MAS EXCIPIENTES ACEPTABLES
PARA USO FARMACEUTICO; USO PARA EL
TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES
MUSCULARES DOLOROSAS.

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial




